平成 30 年 3 月 23 日

各 位

株式会社 宮崎太陽銀行

本 部 機 構 の 一 部 改 正 に つ い て

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、下記のとおり本部機構を一部改正しますので、

お知らせいたします。

－ 記 －

1．改正の概要

総務部業務サポート室に「業務管理グループ」を設置する。

2．改正の目的

・同室の主要業務である現金の保管・精査・集配送業務や、メールカーの運行業務、重要

印刷物等の発注・印刷・保管業務等におけるリスク管理の強化を図る。

 ・同室における業務運営の適正化および効率化等の取組みによる業務機能の強化を図る。

3．実施日       平成 30 年 4 月 1 日

4．本部機構改正図   別紙参照

以 上

本件に関するお問合せ先：総合企画部 企画統括グループ 實藤 TEL:0985-60-6270

 宮崎市広島 2丁目 1番 31 号

http://www.taiyobank.co.jp/

平成30年4月1日現在

業 務 管 理 Ｇ

監
査
役
室

監 査 部 監 査 企 画 Ｇ

営 業 推 進 Ｇ

資 産 運 用 サ ポ ー ト Ｇ

営

業

店

営 業 店 監 査 Ｇ

本 部 監 査 Ｇ

Ｃ Ｓ 推 進 室

本 業 支 援 部 本 業 支 援 企 画 Ｇ

営 業 企 画 推 進 部 営 業 企 画 Ｇ

お 悩 み 解 決 Ｇ

地 方 創 生 推 進 Ｇ

海 外 取 引 支 援 Ｇ

営
業
統
括
本
部

個 人 融 資 Ｇ

ロ ー ン 事 務 集 中 Ｇ

ビ ジ ネ ス マ ッ チ ン グ Ｇ

個 人 ロ ー ン 推 進 部 個 人 ロ ー ン 企 画 Ｇ

融 資 部 融 資 企 画 Ｇ

融
資
統
括
本
部

融 資 Ｇ

企 業 支 援 部 企 業 支 援 企 画 Ｇ

企 業 支 援 Ｇ

管 理 Ｇ

株

主

総

会

取

締

役

会

経
営
会
議

債 権 証 書 管 理 Ｇ

不 動 産 評 価 Ｇ

地 域 市 場 分 析 Ｇ

監
査
役
会

監

査

役

事 業 性 評 価 室

総 合 企 画 部 企 画 統 括 Ｇ

秘 書 Ｇ

経 営 企 画 室

総 務 部 総 務 企 画 Ｇ

財 務 Ｇ

リ ス ク 管 理 Ｇ

資 金 証 券 Ｇ

外 為 事 務 Ｇ

総 務 Ｇ

業 務 サ ポ ー ト 室

証 券 国 際 部 証 券 管 理 企 画 Ｇ

事 務 部 シ ス テ ム 企 画 管 理 Ｇ

事 務 企 画 Ｇ

人 事 Ｇ

人 財 育 成 Ｇ

コ ン プ ラ イ ア ン ス 統 括部 コ ン プ ラ イ ア ン ス 企 画Ｇ

事 務 集 中 Ｇ

人 事 部 人 事 企 画 Ｇ

コ ン プ ラ イ ア ン ス 統 括Ｇ

法 務 対 応 Ｇ

お 客 様 相 談 室

次期システム移行推進本部 次期シ ステム移行推進室

シ ス テ ム 移 行 Ｇ
・3本部　・12部
・7室
・44グループ

事 務 移 行 ・ 研 修 Ｇ

顧 客 対 応 G